翼城县2018年就业专项资金

使用审核情况公示

     按照临汾市财政局、临汾市人力资源和社会保障局关于转发《山西省财政厅、山西省人力资源和社会保障厅，关于印发<就业专项资金管理办法>的通知》的通知（临财社[2017]15号）要求，经县人力资源和社会保障局审核，现将2017年我县惠民职业培训学校689人申请职业培训补贴（补贴比例20%总计金额165360元）予以公示，欢迎社会各界监督。公示期7天（自2018年1月5日至2018年1月11日）。如认为有不符合相关政策规定条件或实际情况的，请在公示期内向翼城县人力资源和社会保障局就业促进股反映。
  联系人：董新华
  联系电话：0357-4928258

附件：2017年职业培训机构培训人员补贴明细表

                翼城县人力资源和社会保障局

                      2018年1月5日